คดีหมายเลขแดงที่

เดือน

แขวงเชียงใหม่

พ.ศ.

-

ศาล

พ.ย.

ได้รับเงินจาก ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย (โจทก์)

จำนวนเงิน (บาท)รายการ

หมายเหตุ : กรณีจ่ายเป็นเช็ค/บัตร ใบรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อเรียกเก็บเงินตามเช็ค/บัตรดังกล่าวได้แล้ว

1. ค่าจัดทำเอกสาร 126 00

126 00หนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน บาท)

(ตัวอักษร)

(รวมเป็นจำนวนเงิน

(ลงชื่อ) ชลากร   ชัยมงคล ผู้รับเงิน

นายชลากร   ชัยมงคล( )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานคดีชำนาญการ